
 

 
 
 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FÖR RÄKENSKAPSÅRET 2004 
1 JANUARI – 31 DECEMBER 2004 (inklusive delårsrapport nr 4) 

för AB Novestra (publ) org. nr. 556539-7709 
 
__________________________________________________________________________________ 
 

 Nettoresultatet för året uppgick till 45,7 MSEK (20,1), vilket motsvarar ett resultat per aktie 
uppgående till 1,3 SEK (0,8). Eget kapital per den 31 december 2004 uppgick till 420,0 MSEK 
(292,5) motsvarande 11,3 SEK (9,4) per aktie. Soliditeten uppgick till 92,6% (90,4). 

 
 Likvida medel, inklusive placeringar gjorda som ett led i likviditetsförvaltningen och redovisade 

som kortfristiga placeringar, uppgick till 88,3 MSEK (46,0) motsvarande 2,4 SEK (1,5) per aktie. 
Tillsammans med de noterade innehaven uppgick de totala likvida tillgångarna till 235,1 MSEK 
(137,3) (inklusive orealiserade övervärden) per den 31 december 2004. 

 
 Bolagen i den onoterade portföljen har i genomsnitt ökat sin omsättning med 38%. Samtliga 

onoterade portföljbolag uppvisade resultatförbättringar och vid utgången av 2004 positiva 
kassaflöden. Bland de större innehaven har omsättningstillväxten ytterligare accelererat                
i början av 2005. 

 
 För helåret 2004 uppgick avkastningen från den noterade portföljen till 26,6% och sedan 

investeringar i noterade bolag påbörjades 4:e kvartalet 2003 har avkastningen uppgått till 40,0%. 
Orealiserade resultat i den noterade portföljen uppgick vid utgången av 2004 till 14,7 MSEK (11,3).  

 
 Den föreslagna ordinarie utdelningen till aktieägarna är 1,00 krona (0,00) per aktie. 

 
 Med nuvarande marknadsförutsättningar finns goda förutsättningar för resultatförbättringar under 

2005 även om inget av de större onoterade innehaven avyttras under året. 
__________________________________________________________________________________ 
 
Samtliga belopp anges i tusentals kronor (TSEK), om annat ej anges. 
 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 
  

Onoterade portföljbolag 
 
Omsättningen i de onoterade portföljbolagen har under året i genomsnitt ökat med 38% jämfört med 
föregående år. Samtliga direkt och indirekt ägda onoterade portföljbolag uppvisade resultatförbättringar 
jämfört med föregående år och uppvisade vid utgången av 2004 positiva kassaflöden. Inledningsvis 
under 2005 har de större innehaven accelererat sin omsättningstillväxt ytterligare. 
 
Explorica, Inc. har under året etablerat sig som en av de ledande aktörerna på den nordamerikanska 
studentresemarknaden. Under 2004 uppvisade bolaget en tillväxt på 43% med en väsentligt förbättrad 
lönsamhet. Tillväxttakten förväntas under 2005 bli högre med betydande fortsatta resultatförbättringar.  
  
MyPublisher, Inc. uppvisade en tillväxt under 2004 på drygt 61% med en väsentlig resultatförbättring 
jämfört med föregående år. Under det fjärde kvartalet 2004 och i januari 2005 förbättrades tillväxten 
kraftigt samtidigt som kassaflöde och resultat var positivt. Under 2004 introducerade bolaget 
framgångsrikt ett antal nya produkter, mer än fördubblade sin produktionskapacitet och intensifierade sin 
marknadsföring. Det finns anledning att förvänta en ännu högre tillväxttakt under 2005.  
 
Netsurvey AB uppvisade en tillväxt på 18% under 2004 med en rörelsemarginal på drygt 16%. Bolaget har 
under året utökat sin kundbas och sitt tjänsteutbud, vilket förväntas leda till en fortsatt starkt positiv 
utveckling under 2005. Vidare har bolaget inlett en förvärvsstrategi för att höja sin tillväxt och stärka sin 
marknadsposition.  
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Qbranch AB uppvisade en tillväxt på 21% och återfinns på Tillväxtlistan 2004, Veckans Affärers lista över 
Sveriges 500 största IT-bolag samt Growth Plus-listan över Europas 500 snabbast växande företag. Med en 
nettomarginal på 13% är bolaget dessutom ett av de lönsammaste företagen i sin bransch. Under 2004 
har bolaget utvidgat sin verksamhet till att omfatta även Göteborg och Malmö och säkrat en rad viktiga 
nya kundkontrakt, bl a med Dagens Nyheter och aftonbladet.se. Bolaget räknar med en fortsatt stark 
utveckling under 2005.  
  
Speedera Networks, Inc., som ägs indirekt genom saminvesteringsbolaget Continuum Group Ltd, 
uppvisade en tillväxt på c:a 70% under 2004. Tillväxttakten accelererade kraftigt under det andra 
halvåret 2004 samtidigt som lönsamheten väsentligt förbättrades. Bolaget expanderade under året till 
nya marknader, bl a Indien. Under början av 2005 har utvecklingen varit fortsatt mycket positiv.  
 
Strax, Inc. uppvisade en tillväxt på drygt 50% med en fortsatt förbättrad lönsamhet – inte minst uppvisade 
bolagets nya europeiska verksamhet en stark utveckling. Bolaget räknar med förbättrade marginaler för 
2005 och en fortsatt stark tillväxt på samtliga av sina marknader.   
 
Aktieägarna i Strax har under året tillfört bolaget expansionskapital genom att omstrukturera bolagets 
krediter och i samband med det har Novestra gjort en tilläggsinvestering uppgående till 6,8 MSEK. 
Därutöver investerade Novestra under året, indirekt genom C More Group AB, 2,1 MSEK i C More 
Entertainment AB (tidigare Canal Plus Television AB). Vidare gjordes investeringar om 5,0 MSEK i Bytek 
Systems AB med närstående bolag (inklusive FLEXbridge Technologies, LLC, USA).  
 
Under året uppgick intäkterna avseende utdelningar från Continuum Group Ltd till 39,0 MSEK. 
Utdelningarna härrör bland annat från Continuums försäljning av hela sitt innehav i B2 Bredband AB.  
 
Flertalet av de övriga mindre innehaven i den onoterade portföljen uppvisade positiva rörelseresultat 
under 2004. Inga transaktioner av betydelse har skett i dessa bolag.  
 
Noterade portföljbolag 
 
Investeringarna i de noterade portföljbolagen har utvecklats mycket väl under året. För helåret 2004 
uppgick avkastningen från den noterade portföljen till 26,6% beräknat på genomsnittligt investerat 
kapital. Sedan starten under fjärde kvartalet 2003 med den nya investeringsstrategin att även ha en 
exponering mot den noterade aktiemarknaden uppgick avkastningen från den noterade portföljen vid 
årsskiftet 2004/2005 till 40,0% beräknat på genomsnittligt investerat kapital. Vid utgången av 2004 uppgick 
Novestras orealiserade resultat i den noterade portföljen till 14,7 MSEK (11,3).  
 
Novestra har under året gjort ny- och tilläggsinvesteringar i bl a Aldata Solutions Oy, Fly Me Europe AB,  
IBS AB, Karo Bio AB, Lagercrantz Group AB, Millicom International Cellular S.A., Pergo AB och Wilh.  
Sonesson AB. 
 
Novestra avyttrade under året hela sina innehav i Modul 1 Data AB och JC AB. Resultatet av dessa 
avyttringar uppgick till totalt 10,4 MSEK. Ytterligare transaktioner och delavyttringar i den noterade 
portföljen har genererat vinster om totalt 14,3 MSEK.  
 
Övrigt 
 
Vid Novestras ordinarie bolagsstämma den 6 maj 2004 fattades beslut om att godkänna föreslaget 
bonusprogram för verkställande direktören Peter Ekelund och arbetande styrelseordföranden Theodor 
Dalenson.  
 
Beslut om mindre ändringar av bolagsordningen fattades också.  
 
Vidare godtogs det av styrelsen framlagda förslaget till bemyndigande för styrelsen att besluta om 
nyemission av högst 6 000 000 aktier. (För utförligare detaljer hänvisas till kommunikén från bolags-
stämman daterad den 7 maj 2004). I syfte att kunna tillvarata ett antal attraktiva investeringsmöjligheter 
beslöt Novestras styrelse i maj 2004 att kalla till en extra bolagsstämma för att besluta om en föreslagen 
riktad nyemission. Extra bolagsstämma hölls den 18 juni 2004 och stämman beslutade att genomföra en 
riktad nyemission av 6 000 000 aktier, vilket efter emissionskostnader tillförde bolaget totalt 81 705 912 
kronor. Efter nyemissionen uppgår Novestras aktiekapital till 37 187 973 kronor fördelat på lika många 
aktier.  
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ÅRETS UTGÅNG 
 

Novestra har förvärvat ytterligare aktier i inWarehouse AB och har därefter ett innehav motsvarande 
18,7% av kapital och röster i bolaget. Dessutom har Novestra förvärvat 807 600 aktier i Active Biotech AB 
till ett värde av 27,8 MSEK motsvarande 2,4% av bolagets kapital och röster. 
 
Vidare har Novestra avyttrat hela sitt innehav i C More Group AB, vilket beräknas få en positiv 
resultateffekt för Novestra om c:a 10 MSEK under 2005. Därutöver har Novestra avyttrat hela sitt innehav  
i Aldata Systems Oy.  
 
I januari 2005 investerade Novestra ytterligare 2,0 MSEK i Bytek Systems AB. Efter denna investering 
uppgår Novestras ägarandel till 27,3% av kapital och röster. 
 
Styrelsen har beslutat att föreslå den ordinarie bolagsstämman den 26 april 2005 att, utöver den bonus 
som beslutades av bolagsstämman den 6 maj 2004, tilldela Peter Ekelund och Theodor Dalenson en 
diskretionär bonus för räkenskapsåret 2004 på 1,5 MSEK vardera (inklusive sociala avgifter).  
 
 
FRAMTIDSUTSIKTER 
 

Utvecklingen i den onoterade portföljen har under året varit mycket positiv och det finns anledning att 
förvänta, att den starka tillväxten fortsätter även under 2005. Möjligheterna till avyttringar och 
strukturaffärer de närmaste två till tre åren ökar därmed. Novestras styrelse kommer därför att föreslå 
bolagsstämman den 26 april 2005, att Novestra fram till utgången av 2007 avyttrar en stor del av 
innehaven i den onoterade portföljen. Intäkterna från dessa avyttringar föreslås delas ut i form av såväl 
engångs- som årliga utdelningar till bolagets aktieägare. Efter utdelningarna under den närmaste 
treårsperioden skall huvudtillgångarna i Novestra bestå av två eller tre konsoliderade bolag. 
 
Vidare har styrelsen beslutat föreslå ordinarie bolagsstämman, att Novestras investeringar i noterade 
bolag framöver sker via en fond med större kapitalbas, där deltagandet sker tillsammans med externa 
investerare. Syftet är att möjliggöra större investeringar och därmed få ett utökat inflytande i de bolag 
fonden investerat i. Även Novestras andelar i den nya fonden, eller kontanter till motsvarande 
andelsvärde, föreslås inom maximalt tre år utskiftas till bolagets aktieägare.  
 
Med nuvarande marknadsförutsättningar finns goda förutsättningar för resultatförbättringar under 2005 
även om inget av de större onoterade innehaven avyttras under året. 
 
 
RESULTATÖVERSIKT OCH FINANSIELL STÄLLNING 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2004 
 
Bolagets nettoresultat för året uppgick till 45 738 (20 136). I resultatet ingår bruttoresultat från 
förvaltningsverksamheten med 66 645 (29 184), bruttoresultat från övrig verksamhet med - (3 018), 
administrationskostnader med –20 292 (–12 276) samt finansnetto om -615 (210). Balansomslutningen per 
den 31 december 2004 uppgick till 453 350 (323 588), varav eget kapital utgjorde 419 968 (292 525), vilket 
motsvarar en soliditet på 92,6% (90,4). Kortfristiga skulder till kreditinstitut uppgick till 24 851 (25 035). 
 
Investeringar 
Under året uppgick investeringar i materiella anläggningstillgångar till 724 (457) och investeringar  
i finansiella anläggningstillgångar till 153 990 (115 432). 
 
Likviditetsförvaltning 
Kassa och bank per den 31 december 2004 uppgick till 78,6 MSEK (11,0) och tillsammans med olika likvida 
placeringar (redovisade som kortfristiga placeringar), med en tillgänglighet på mellan tre dagar och tre 
månader, uppgick de likvida medlen till 88,3 MSEK (46,0). Novestras portfölj av noterade innehav innebär 
att ytterligare c:a 147 MSEK (inklusive orealiserade övervärden) av Novestras tillgångar är möjliga att 
konvertera till likvida medel inom en relativt kort period. Därutöver har Novestra ett outnyttjat 
kreditutrymme uppgående till 15 MSEK.  
 



 

4 

 

UTDELNING 
 

Styrelsen och verkställande direktören föreslår bolagsstämman en ordinarie utdelning om 1,00 krona per 
aktie för verksamhetsåret 2004. Förslaget överstiger tidigare kommunicerade utdelningspolicy med 
anledning av bolagets föreslagna strategi, att under den närmaste treårsperioden avyttra de onoterade 
innehaven och dela ut intäkterna från dessa avyttringar till aktieägarna. Totalt innebär det en utdelning 
om 37 187 973 kronor. För verksamhetsåret 2003 lämnades ingen utdelning. 
 
 
REDOVISNINGSPRINCIPER 
 

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendation nr 20. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsapporten som i den senaste 
årsredovisningen. Från och med den 1 januari 2004 tillämpar Novestra Redovisningsrådets 
Rekommendation nr 29; detta har inte medfört någon väsentlig påverkan på bolagets resultat och 
ställning.  
 
 
IFRS 
 
I och med att Novestra ej är en koncern kommer inte IFRS att tillämpas i bolagets redovisning och 
rapportering. Avsikten är att anpassa redovisningen till IFRS så snart som svensk lagstiftning öppnar för 
tillämpning av hela regelverket även i redovisningen för enskilda juridiska personer, d v s bolag som ej 
upprättar koncernredovisning.  
 
 
NOMINERINGSKOMMITTÉ FÖR AB NOVESTRA INFÖR BOLAGSSTÄMMA 2005 
 
I enlighet med beslut på Novestras ordinarie bolagsstämma den 6 maj 2004 meddelas härmed bolagets 
tre största aktieägares representanter, som tillsammans med styrelsens ordförande skall arbeta fram ett 
förslag till styrelse att föreläggas den ordinarie bolagsstämman för beslut. 
 
Representanter: 
Lars Bader, QVT Financial LP 
Roger Buehler, Laxey Partners Ltd 
Ward Davenport, representant för W. Thorpe McKenzie 
 
Aktieägare som önskar lämna förslag avseende styrelseledamöter till Novestras styrelse kan vända sig till 
Novestras styrelseordförande Theodor Dalenson via e-mail info@novestra.com. Förslag till styrelse-
ledamöter offentliggörs i samband med kallelse till ordinarie bolagsstämma.  
 
 
ÖVRIG INFORMATION 
 

Totalt antal aktieägare per den 31 december 2004 var c:a 3.600 (3.600). 
 
Ordinarie bolagsstämma hålls den 26 april 2005 kl. 16.00 i Stockholm. Information om lokal där stämman 
kommer att hållas meddelas i samband med kallelsen. 
 
Kommande informationstillfällen: 
 
Årsredovisning 2004                                         april 2005 
 
Ordinarie bolagsstämma samt 
Delårsrapport för 1:a kvartalet 2005 (1 januari – 31 mars 2005)                          den 26 april 2005 
 
Kommuniké från bolagsstämman                           den 27 april 2005 
 
Delårsrapport för 2:a kvartalet 2005 (1 januari – 30 juni 2005)                                             den 25 augusti 2005 
 
Delårsrapport för 3:e kvartalet 2005 (1 januari – 30 september 2005)                    den 24 oktober 2005 
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Årsredovisningen sänds per post till samtliga Novestras aktieägare i april 2005. Årsredovisningen och 
övriga rapporter under året kommer att finnas tillgängliga hos AB Novestra, Norrlandsgatan 16, Stockholm 
och kan beställas från företaget. Samtliga rapporter återfinns även på bolagets egen hemsida 
www.novestra.com.  
 
Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor. 
 
Stockholm den 16 februari 2005  
 
Peter Ekelund 
Verkställande direktör 
______________________________________________________________________________________________________ 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Peter Ekelund  Tel: 08-545 017 50 
(VD) 
 
Cecilia Janson  Tel: 08-545 017 50 
(Informationsansvarig) 
 
 
 
 

Bolagets adress: 
AB Novestra 
Norrlandsgatan 16 
111 43 STOCKHOLM 
 
E-mail: info@novestra.com 
Hemsida: www.novestra.com 
 
Bolagsuppgifter: 
Bolagets organisationsnummer: 556539-7709 
Styrelsens säte: Stockholms län, Stockholms kommun.  
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NOVESTRAS INNEHAV PER DEN 31 DECEMBER 2004, MSEK 
 
PORTFÖLJBOLAG       

       

 REDOVISAT   NED- REDOVISAT ÄGAR- 

ONOTERADE BOLAG VÄRDE, IB INVESTERAT AVYTTRAT SKRIVNING VÄRDE, UB  ANDEL, % 1 

CONTINUUM GROUP LTD 35,1 - - - 35,1 12,3 
C MORE GROUP AB (CANAL PLUS) - 2,1 - - 2,1 0,3 
DALLAS STHLM DDG AB 0,4 - - - 0,4 7,0 
DCM AB 8,5 - - - 8,5 5,7 
EXPLORICA, INC. 12,6 - - - 12,6 13,6 
FLEXBRIDGE TECHNOLOGIES, LLC - 5,0 - - 5,0 - 
MYPUBLISHER, INC. 45,9 - - - 45,9 28,0 
NETSURVEY BOLINDER AB 12,8 - - - 12,8 45,3 
QBRANCH AB 53,8 - - - 53,8 25,0 
STRAX HOLDINGS, INC. 18,7 6,9 - - 25,6 19,1 
ÖVRIGT 0,2 - - - 0,2 n/a 
SUMMA ONOTERADE BOLAG 188,0 14,0 - - 202,0  
       
NOTERADE BOLAG       
ALDATA SOLUTIONS OY - 7,3 - - 7,3 0,9 
FLY ME EUROPE AB - 12,7 -3,0 - 9,7 1,7 
IBS AB (publ) 13,1 8,3 -5,0 - 16,4 2,0 
INWAREHOUSE AB (publ) 7,8 0,1 -2,5 - 5,4 8,2 
JC AB (publ)  19,0 5,9 -24,9 - - - 
KARO BIO AB (publ) - 9,2 -2,1 - 7,1 2,1 
LAGERCRANTZ GROUP AB (publ) 8,1 7,0 - - 15,1 2,3 
MILLICOM INTERNATIONAL 
CELLULAR S.A. 

 
- 

 
47,6 

 
-15,8 

 
- 

 
31,8 

 
0,4 

MODUL 1 DATA AB (publ)  7,2 - -7,2 - - - 
PERGO AB (publ) 16,9 25,4 -15,3 - 27,0 3,2 
WILH. SONESSON AB (publ) - 9,3 -0,9 - 8,4 1,1 
ÖVRIGT 7,9 7,1 -11,1 - 3,9 n/a 
SUMMA NOTERADE BOLAG 80,0 139,9 -87,8 - 132,1  
       
Likviditetsförvaltning 35,0 0,2 -25,0 -0,5 9,7  
       
SUMMA INVESTERINGAR 303,0 154,1 -112,8 -0,5 343,8  

 
1 Före utspädning och utnyttjande av optioner etc. 

 
 

SPECIFIKATION AV INNEHAV I ANTAL ANSKAFFNINGS- ANSKAFFNINGS-  MARKNADS- MARKNADS- FÖRÄNDRING, 

NOTERADE BOLAG  AKTIER (ST) KURS (SEK) VÄRDE (TSEK) KURS (SEK) VÄRDE (TSEK)  (%) 

ALDATA SOLUTIONS OY 633 550 11,50 7 283 10,10 6 393 -12,2 
FLY ME EUROPE AB 15 100 000 0,64 9 649  0,20 3 020 -68,7 
IBS AB (publ) 1 584 000 10,38 16 447 13,00 20 592 25,2 
INWAREHOUSE AB (publ) 5 908 422 0,90 5 343 2,02 11 935 123,4 
KARO BIO AB (publ) 647 668 10,98 7 113 12,85 8 323 17,0 
LAGERCRANTZ GROUP AB (publ) 633 500 24,02 15 218 21,80 13 810 -9,3 
MILLICOM INTERNATIONAL 
CELLULAR S.A.  

 
200 000 

 
158,98 

 
31 795 

 
148,50 

 
29 700 

 
-6,6 

PERGO AB (publ) 1 709 700 15,79 26 993 23,30 39 836 47,6 
WILH. SONESSON AB (publ) 376 000 22,33 8 397 27,00 10 152 20,9 
ÖVRIGT n/a n/a 3 906 n/a 3 076 -21,2 
SUMMA   132 144  146 837 11,1 
 
 
DE ONOTERADE PORTFÖLJBOLAGENS UTVECKLING UNDER PERIODEN JÄMFÖRT MED SAMMA PERIOD 2003 
 
Bolag Omsättningsutveckling Resultatutveckling Kassaflöde under perioden 
    
DCM AB Oförändrad Negativ Positivt 
Explorica, Inc. Ökad  Positiv Negativt 
MyPublisher, Inc. Ökad  Positiv Negativt 
Netsurvey AB Ökad  Positiv Positivt  
Qbranch AB Ökad Positiv Positivt  
Strax Holdings, Inc. Ökad  Positiv Positivt  
    
Via Continuum Group Ltd:    
     Speedera Networks, Inc. Ökad  Positiv Positivt 
 
Information om portföljbolagen avseende verksamhet och finansiella data återfinns i Novestras senast avgivna 
årsredovisning. För nya investeringar i onoterade bolag hänvisas till Novestras publicerade pressmeddelande för respektive bolag. För 
noterade portföljbolag hänvisas till respektive bolags egen informationsgivning och publicerade rapporter.



 

7 

 

AB NOVESTRA 
 

 2004 2003  2004 2003 
RESULTATRÄKNINGAR, TSEK (12  månader) (12 månader)  (3 månader) (3 månader) 

     1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec  1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 
      
FÖRVALTNINGSVERKSAMHETEN      
Resultat från aktier och andelar 1 67 134 13 314  13 137 394 
Nedskrivningar -489 15 870  -489 15 870 
Bruttoresultat förvaltningsverksamheten 66 645 29 184  12 648 16 264 
      
ÖVRIG VERKSAMHET      
Intäkter från övrig verksamhet - 3 018  - 342 
Bruttoresultat övrig verksamhet - 3 018  - 342 
      
Bruttoresultat 66 645 32 202  12 648 16 606 
      
Administrationskostnader 2 -20 292 -12 276  -8 344 -4 410 
      
Rörelseresultat 46 353 19 926  4 304 12 196 
      
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR      
Finansnetto3 -615 210  -569 -460 
      
Resultat efter finansiella poster 45 738 20 136  3 735 11 736 
      
Aktuell skatt - -  - - 
      
PERIODENS RESULTAT 45 738 20 136  3 735 11 736 
Resultat per aktie, SEK 1,34 0,81  0,10 0,40 
Genomsnittligt antal aktier under perioden 34 245 507 24 925 618  37 187 973 29 479 490 
      
      
      
 2004 2003  2004 2003 
NYCKELTAL (12  månader) (12 månader)  (3 månader) (3 månader) 

 1 jan – 31 dec 1 jan – 31 dec  1 okt – 31 dec 1 okt – 31 dec 
      
FINANSIELLA NYCKELTAL      
Eget kapital, MSEK 420,0 292,5  420,0 292,5 
Soliditet, % 92,6 90,4  92,6 90,4 
Kassaflöde efter investeringar, MSEK -14,1 -55,6  6,3 -14,1 
      
DATA PER AKTIE      
Eget kapital, SEK  11,29 9,38  11,29 9,38 
Resultat, SEK 1,34 0,81  0,10 0,40 
      
ANTAL AKTIER M.M.        
Antal aktier vid periodens utgång 37 187 973 31 187 973  37 187 973 31 187 973 
Genomsnittligt antal aktier under perioden 34 245 507 24 925 618  37 187 973 29 479 490 
      

 
 
1   Av årets resultat från aktier och andelar är 2 532 (4 689) hänförligt till likviditetsförvaltning. 
 
2   Årets avskrivningar uppgick till -220 (-268). Samtliga avskrivningar avser materiella anläggningstillgångar och är hänförliga till    

administration. 
 

3    Årets finansnetto har belastats med 939 (296) avseende valutakursförluster.   
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AB NOVESTRA 
 
    
BALANSRÄKNINGAR, TSEK 31 december 2004  31 december 2003 
TILLGÅNGAR 
 

   

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Materiella anläggningstillgångar:    
     Inventarier 1 134  630 
    
Finansiella anläggningstillgångar:    
     Andelar i intresseföretag 112 552  112 552 
     Aktier och andelar 221 593  155 604 
 334 145  268 156 
Summa anläggningstillgångar 335 279  268 786 
    
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Kortfristiga fordringar:    
     Övriga fordringar  26 305  5 167 
     Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 459  3 626 
 29 764  8 793 
    
Kortfristiga placeringar 9 694  35 000 
    
Kassa och bank 78 613  11 009 
Summa omsättningstillgångar 118 071  54 802 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 453 350  323 588 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

   

EGET KAPITAL    
Bundet eget kapital:    
     Aktiekapital 37 188  31 188 
     Bundna reserver 316 906  241 201 
 354 094  272 389 
Fritt eget kapital:    
     Fria reserver 20 136  - 
     Årets resultat 45 738  20 136 
 65 874  20 136 
Summa eget kapital 419 968  292 525 
    
Kortfristiga skulder:    
     Skulder till kreditinstitut 24 851  25 035 
     Leverantörsskulder 570  349 
     Övriga skulder 527  3 851 
     Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 7 434  1 828 
 33 382  31 063 
Summa skulder 33 382  31 063 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 453 350  323 588 
    
Ställda säkerheter 146 837  116 552 
Ansvarsförbindelser Inga  Inga 
    
 2004  2003 
ÅRETS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL, TSEK (12 månader)  (12 månader) 

 1 januari – 31 december  1 januari – 31 december 
BUNDET EGET KAPITAL    
     Vid årets ingång 272 389  466 008 
     Tillfört genom nyemission 81 705  48 527 
     Överfört från (+)/till (-) fritt eget kapital -  -242 146 
Vid årets utgång 354 094  272 389 
FRITT EGET KAPITAL    
     Vid årets ingång 20 136  -242 146 
     Årets resultat 45 738  20 136 
     Överfört från (+)/till (-) bundet eget kapital -  242 146 
Vid periodens utgång 65 874  20 136 
SUMMA EGET KAPITAL VID ÅRETS UTGÅNG 419 968  292 525 
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AB NOVESTRA 

 
   2004  2003 

KASSAFLÖDESANALYSER, TSEK       (12  månader)  (12 månader) 

       1 jan – 30 sept  1 jan – 31 dec 
      
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Resultat efter finansiella poster   45 738  20 136 
Justeringar för poster som inte ingår  
i kassaflödet, m.m. 

   
-24 785 

  
-26 427 

   20 953  -6 291 
      
Betald skatt   -  - 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital 

   
20 953 

  
-6 291 

      
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital:      
     Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar   -20 971  -4 117 
     Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder   2 319   26 684 
      
Kassaflöde från den löpande verksamheten   2 301  16 276 
      
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -724  -457 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar   -137 243  -110 427 
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar    121 565  38 984 
      
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -16 402  -71 900 
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Nyemission   81 705  48 527 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten   81 705  48 527 
      
Årets kassaflöde   67 604  -7 097 
Likvida medel vid årets ingång   11 009  18 106 
Likvida medel vid årets slut 1   78 613  11 009 

 
1   Exklusive 9 694 inom likviditetsförvaltningen redovisade som kortfristiga placeringar. Likvida medel, 
     inklusive kortfristiga placeringar, uppgick den 31december 2004 till 88 307 (46 009). 
 

 
UTVECKLING PER AFFÄRSOMRÅDE DEN 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2004 
 
 Onoterade Noterade  Gemensamt och Totalt 
 innehav innehav  övrig verksamhet  
Intäkter från aktier och andelar 
    Realisationsresultat - 22 655  2 839 25 494 
    Utdelningar 40 890 568  182 41 640 
    Nedskrivningar - -  -489 -489 
Intäkter från övrig verksamhet 
    Arvoden - -  - - 
Bruttoresultat 40 890 23 223  2 532 66 645 
 
Administrationskostnader 
    Personalkostnader -2 425 -3 517  -7 948 -13 890 
    Avskrivningar - -  -220 -220 
    Övriga kostnader - -  -6 182 -6 182 
 -2 425 -3 517  -14 350 -20 292 
Rörelseresultat 38 465 19 706  -11 818 46 353 
 
Finansnetto - -  -615 -615 
Årets resultat 38 465 19 706  -12 433 45 738 
   
 
  
 


